- Linguarum seu dictionum exoletarum Hippocratis explicatio 116  
 Medicarum definitionum liber I 120  
 Methodi medendi libri XIV 69  
 Moralia 412  
 Numquid tuenda sanitas ad medicum pertineat an ad vocatum gymnasticum, ad Thrasibulum 34  
 Oeconomica 413  
 Passionarius 414  
 Platonicorum dialogorum compendia octo 415  
 Posterioris [resolutionum] commentarii V 417  
 Posterioris [resolutionum] commentarii VI 416  
 Praeceptum Galeni de humani corporis constitutione. De diaeta quattuor anni tempestatum et duodecim mensium 246  
 Praesagitio omnino vera expertaque 124  
 Praesagium experientia confirmatum 124  
 Primum resolutionum Aristotelis in priorem ultra sex 397  
 Prioris [resolutionum] commentarii IV 418  
 Pro puero epileptico consilium 77  
 Prognostica 419  
 Prognostica de decubitu ex mathematica scientia 126  
 Prognostica de decubitu infirmorum 126  
 Propriorum comicorum vocabulorum exempla 420  
 Protrepicus 1  
 Puero epileptico consilium 77  
 Qua ratione adiuvandi ii sint, qui remedio hausto non purgantur 421  
 Quaesita in Hippocratis de urinis 129  
 Quatenus parvi ducere oporteat honorem et gloriam apud vulgum 422  
 Quemadmodum quis animi sui affectus dinoscat et corrigat 29  
 Quod a prima substantia inseparabilis sit qualitas 423  
 Quod animi mores corporis temperamenta sequantur 28  
 Quod animi mores corporis temperaturam sequuntur 28  
 Quod efficientia voluptatem imperfecte ab Epicuro dicta sunt 424  
 Quod geometrica resolutio praestantior sit quam stoicorum 425  
 Quod in aliis scriptis suis videatur Hippocrates eandem habere sententiam cum eo de natura hominis 426  
 Quod optimus medicus sit quoque philosophus 3  
 Quod qualitates incorporeae sint 121  
 Quomodo discernenda sit negotialis quaestio rei ab ea quae nominis et significati I 427  
 Quomodo morbum simulantes sint deprehendendi 113  
 Quos, quibus catharticis medicamentis et quando purgare oporteat 76  
 Quos, quibus, et quando purgare oporteat 76  
 Remedia 428  
 Saturnales septem 429  
 Scholion in Hippocratis παραγγελίας 430  
 Secreta 409  
 Sermo adversus empiricos medicos 235  
 Sermo contra empiricos 235  
 Signa mortifera 431  
 Signa mortis 419  
 Suasoria ad artes oratio 1  
 Subfiguratio empirica 223  
 Succidanea liber I 133  
 Synopsis demonstrativae contemplationis 432  
 Synopsis Heraclideorum de empirica secta libri VII 433  
 Synopsis librorum suorum sedecim de pulsibus 66  
 Synopsis methodi medendi 434  
 Theodae introductionis commentarii V 435  
 Therapeutica 69  
 Therapeutica ad Glauconem 70  
 Thrasibulus sive utrum medicinae sit an gymnasticae hygiene 34